
Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ“).

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zajištění nepřetržitého poskytování záchytné služby 
v protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanici ve smyslu ustanovení § 89a a násl. 
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, pro 
území celého Plzeňského kraje v roce 2021 a 2022. Záchytnou službou se rozumí zdravotní 
služba poskytovaná osobě, která pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky nekontroluje 
své chování a tím bezprostředně ohrožuje sebe nebo jinou osobu, majetek nebo veřejný 
pořádek.

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (slovy: jedna) nabídka. Lhůta pro podání nabídek 
byla stanovena do 4. 1. 2021 do 10:00 hodin.

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

ZAJIŠTĚNÍ PROVOZOVÁNÍ PROTIALKOHOLNÍ ZÁCHYTNÉ STANICE NA ÚZEMÍ 
PLZEŇSKÉHO KRAJE V ROCE 2021 AŽ 2022 (2. VYHLÁŠENÍ)

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/120/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 206/21/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000620

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8298.html

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje

POVĚŘENÁ OSOBA:
Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje, 
v souladu s usnesením Rady Plzeňského kraje č. 225/21 ze dne 18. 1. 2021

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová E-MAIL:
daniela.rychtova@
cnpk.cz

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení



Označení 
nabídky

Účastník Datum a čas 
podání nabídky

E1

(elektronická)

Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob 

a materiálu v terénních podmínkách a poskytování

první pomoci, z.s.

Sídlo: Strašice 644, 338 45 Strašice

IČO: 26534967

01. 01. 2021 
12:36:16 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

4. VYBRANÝ DODAVATEL

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Záchranná služba BRDY, sdružení pro záchranu osob 
a materiálu v terénních podmínkách a poskytování první pomoci, z.s., se sídlem Strašice 644, 
338 45 Strašice, IČO: 26534967, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 
kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel uzavřel dne 28. 1. 2021 smlouvu s dodavatelem Záchranná služba BRDY, sdružení 
pro záchranu osob a materiálu v terénních podmínkách a poskytování první pomoci, z.s., 
ve které byla sjednána cena ve výši 19.166.667,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ

Dodavatelé v nabídce uvedli, že provedou veřejnou zakázku samostatně bez využití 
poddodavatelů.



7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

V Plzni

Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.,
hejtmanka Plzeňského kraje
podepsáno elektronicky

na základě usnesení RPK č. 225/21 ze dne 18. 1. 2021


		2021-01-29T13:47:27+0000
	Not specified




